HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 13/2023/VLH - CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Departamento
de Extensão, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  referente ao EDITAL Nº
13/2023/VLH - CGAB/IFRO, DE 09 DE MARÇO DE 2023, processo seletivo para vagas remanescentes
do curso de Espanhol Básico.

 CANDIDATO
SITUAÇÃO

DA
INSCRIÇÃO

Gabrielly França homologada
Rosane De Almeida homologada

Marcelo Lucion homologada
Léia Moreira De Matos homologada

Hedileine Pamela De Souza Silva homologada
Wagner Fernandes Quimas homologada

Lady Rosi De Oliveira homologada

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral pro tempore ,
em 14/03/2023, às 12:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1877480
e o código CRC 95B81322.

Referência: Processo nº 23243.002674/2023-96 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1877480

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/03/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0